

DuPont Denmark Holding ApS

CVR-nr. 33 38 21 54

**Langebrogade 1
1411 københavn K**

Annual Report for the period 1 January 2019 - 31 December 2019

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 28 May 2020

Chairman

Søren Toft Bjerreskov

Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet at 31 December	11
Notes to the Annual Report	13

Management's Review

Primary activity

The object of the company shall be to own shares in other companies and businesses and related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

The Company made a gain after tax of DKK 1,525 million compared to a gain of DKK 35 million in 2018.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Executive Board have not received any remuneration.

Events after the balance sheet date

The COVID-19 outbreak has developed rapidly in March 2020, both in Denmark and the rest of the world, which has necessitated a number of restrictions from authorities with a potentially large impact on the Global economy.

Currently the company is not affected by COVID-19, or the restrictions implemented. (Also see Note 1).

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019	2018
		DKK '000	DKK '000
Other expenses		- 150	- 256
Profit/loss before financial income and expenses		- 150	- 256
Income from investments in subsidiaries		1 524 716	35 710
Financial income	2	103	27
Financial expenses	3	- 217	- 275
Profit before tax		1 524 452	35 206
Tax on profit for the year		74	111
Net profit/loss for the year		1 524 526	35 317

Distribution of profit

Proposed distribution of loss for the year

Extraordinary dividend paid during the year		1 553 828	35.710
Profit carried forward		- 29 302	- 393
		1 524 526	35 317

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		DKK '000	DKK '000
Investments in subsidiaries		12 956 267	12 956 267
Financial investments		12 956 267	12 956 267
Non current assets		12 956 267	12 956 267
Receivables from group enterprises		54 009	127 647
Other receivables		24 945	0
Income tax		74	81 311
Receivables		79 028	208 958
Cash at bank and in hand		361	29 845
Current assets		79 389	238 803
Total assets		13 035 656	13 195 070

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2019	2018
		DKK '000	DKK '000
Share capital		115	115
Retained earnings		12 956 125	12 985 427
Equity	4	12 956 240	12 985 542
Other liabilities		2 131	67
Payables to group enterprises		12 908	209 461
Income taxes		64 377	0
Current liabilities		79 416	209 528
Total liabilities		79 416	209 528
Total liabilities and shareholders' equity		13 035 656	13 195 070
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Related parties	6		

Notes to the Annual Report

1 Subsequent events

The COVID-19 outbreak has developed rapidly in March 2020, both in Denmark and the rest of the world, which has necessitated a number of restrictions from authorities with a potentially large impact on the Global economy.

Currently the company is not affected by COVID-19, or the restrictions implemented.

	2019	2018
	DKK '000	DKK '000
2 Financial income		
Interest income	72	0
Currency exchange gain	31	27
	103	27

3 Financial expenses

Interest expenses	- 180	- 275
Currency exchange loss	- 37	0
	- 217	- 275

4 Shareholders' equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Balance at 1 January 2019	115	12 985 427	12 985 542
Dividend paid		-1 553 828	-1 553 828
Profit for the period		1 524 526	1 524 526
Balance at 31 December 2019	115	12 956 125	12 956 240

There has been no changes in the Company's share capital in the past 5 years.

The Company capital comprises of 115 581 shares of 1 DKK, no shares carry any special rights.

Notes to the Annual Report

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

6 Related parties

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.